

PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Nombre y apellidos de la persona/s que firman la oferta:				DNI	
D ^a MÓNICA AUSEJO SEGURA				16.013.807-B	
Actuando en nombre propio o en representación de (nombre y apellidos/razón social del licitador):				NIF	
BRISTOL-MYERS SQUIBB, SAU				A-28042463	
Con domicilio en (domicilio del licitador):					
Vía /número: C/ QUINTANAVIDES, 15					
Localidad: 28050 – MADRID					
Consultado el anuncio de licitación del contrato					
Publicado en:	Perfil del contratante	BOCM	BOE	DOUE	

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente, y las relativas a las condiciones sobre protección de empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación antes el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las siguientes condiciones:

Lote	Artículo ofertado	Marca	Modelo o referencia	Código Nacional	Cantidad	Precio unitario sin IVA (*)	Base Imponible	% IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA	Nº unid. unidad mínima de venta	Plazo de entrega
1	ABATACEPT 125 MG PLUMA	ORENCIA	125 MG. PLUMA	706835	254	194,4165	49.381,79	4	1.975,27	51.357,06	4	24-48 horas
2	NIVOLUMAB 100 MG. VIAL	OPDIVO	100 MG. VIAL	706934	334	806,5607	269.391,27	4	10.775,65	280.166,92	1	24-48 horas
	NIVOLUMAB 40 MG. VIAL	OPDIVO	40 MG. VIAL	706935	192	322,8300	61.983,36	4	2.479,33	64.462,69	1	24-48 horas
3	DASATINIB 50 MG. COMP.	SPRYCEL	50 MG. COMP.	856419	5.064	48,5824	246.021,27	4	9.840,85	255.862,12	56	24-48 horas
	DASATINIB 70 MG. COMP.	SPRYCEL	70 MG. COMP.	652751	672	48,5824	32.647,37	4	1.305,89	33.953,26	56	24-48 horas

Lote nº	Parte en metálico	Parte en bienes	Canon de mantenimiento

(*) Quedan incluidas en este precio las medidas temporales y/o extraordinarias que pudieran estar en vigor durante el periodo de aplicación de las presentes condiciones comerciales (por ejemplo, las disposiciones del Real Decreto-ley 8/2010 o cualquier otra). Estas condiciones quedan supeditadas a la vigencia de las citadas medidas, por lo que en caso de su revocación, derogación o expiración y con efectos desde ese momento, será ajustado automáticamente según corresponda.

En Madrid, a doce de noviembre de dos mil dieciocho

Fdo.: Mónica Ausejo Segura